
Our Ref: 449/2022   

October 2022 

 

   
 

 

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 

I am requesting, under the freedom of information act the following: 

1)      The amount spent on agency doctors by the trust in the financial year 2021/22 

2)      The largest amount spent by the trust on a single shift by an agency doctor in the financial year 2021/22 

 

FY: 21-22  

Agency Drs -  Total Cost To The Trust £8,352,361 

Agency Drs - Max of Shift Cost £3,324.16 

 
 


